КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29.03.2022                                  с.Идринское                                   № 49-п

	Об отмене  постановления администрации Идринского сельсовета от 10.12.2018 № 139-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Идринского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

На основании  Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Идринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Отменить  постановление администрации Идринского сельсовета от  10.12.2018 № 139-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Идринского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».
       2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава сельсовета                                                                        С.Ш.Гизатуллин

[bookmark: _GoBack]